CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 399/2014

Implantação de asfalto no estacionamento
do  Sindicato  dos  Trabalhadores  nas
Indústrias  de  Alimentação  de  Toledo,  no
Jardim Panorama.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  a Implantação de asfalto no
estacionamento do Sindicato da Alimentação no Jardim Panorama.

É  notório  que  o  Sindicato  presta  relevantes  serviços  aos  seus
sindicalizados e a comunidade como um todo. Ocorre que o estacionamento, em
tempos, necessita ser asfaltado visando facilitar o acesso dos que por lá transitam,
inclusive cadeirantes

Considerando  que  o  Bairro  é  residencial  e  com  intenso  fluxo  de
pessoas,  torna  esta  indicação  de  grande  importância,  sendo  imprescindível  sua
apreciação.

SALA DAS SESSÕES, 13 de agosto de 2014.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: CBBCF3619BB48552CF9A1762BA0BA0F7 CODIGO DO DOCUMENTO: 005619
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 399/2014
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt